
LuxSpace Accent –
nejmenší zapuštěná
bodová svítidla pro
maloobchod a
pohostinství
LuxSpace Accent

Maloobchodníci musí stále více bojovat s rostoucími cenami energie. Současně musí

zachovávat jakost světla, na jakou jsou zvyklí, flexibilitu architektonické integrace a

správné světelné efekty, aby dokázali přitáhnout pozornost zákazníků. V neposlední

řadě potřebují řešení připravená na budoucnost, která jim umožní zavádět v

obchodě odlišné koncepty. LuxSpaceAccent, jenž poskytuje vysoce kvalitní světlo,

pronikavý paprsek a vynikající měrný výkon je ideálním úsporným řešením

požadavků současného použití v obchodech, protože umožňuje výběrem druhu

světla pokrýt širokou škálu aplikací.

Výhody
• Přilákejte zákazníky vysoce kvalitním světlem

• Design svítidla diskrétně splyne s obchodem

• Dobrá energetická účinnost, vyrovná se CDM Elite, ale nabízí mnohem delší

životnost a návratnost celkových provozních nákladů do tří let

Vlastnosti
• Výběr teploty chromatičnosti: 2700, 3000 a 4000 K

• K dispozici úzký, střední, široký, velmi široký a oválný paprsek

• Pasivní chlazení ve všech verzích

• Regulovatelné verze

• Možnost smyčkování a nouzového osvětlení

Product family leaflet, 2023, Květen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Maloobchod: obchody s módou a potravinami

• Pohostinství

LuxSpace Accent

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Květen 2 - Změna údajů vyhrazena


